
Резултати од испитите одржани на 
18.01.2013  година Скопје

Број на индекс Насока Оцена Предмет
15067 агроекономска 8 (осум) Таксации во земјоделството
12507 агроекономска 7 (седум) Трошоци и калкулации
15143 агроекономска 6 (шест) Сметководство на фарми
15049 агроекономска 7 (седум) Трошоци и калкулации
15272 агроекономска 7 (седум) Таксации во земјоделството
15019 градинаро-цвеќарска 8 (осум) Трошоци и калкулации
13736 агроекономска 6 (шест) Трошоци и калкулации
14968 агроекономска 8 (осум) Анализа на работење
15004 агроекономска 6 (шест) Таксации во земјоделството
15245 агроекономска 7 (седум) Таксации во земјоделството
15129 градинаро-цвеќарска 7 (седум) Трошоци и калкулации
15060 агроекономска 8 (осум) Таксации во земјоделството
15371 агроекономска 7 (седум) Трошоци и калкулации

Да се јават дополнително на 25.01.2013 г. Во 9 часот:
15043 агроекономска
15049 градинаро-цвеќарска
14970 градинаро-цвеќарска
15150 градинаро-цвеќарска
15162 градинаро-цвеќарска


